
Točka 5.b)
Sklepi 3. redne seje občinskega sveta



SKLEPI SPREJETI NA 3. REDNI SEJI OBČINSKEGA SVETA OBČINE APAČE:

Občinski svet na podlasi 18. člena Statuta Občine Apače sprejema 

SKLEP številka 18.

Občinski svet Občine Apače sprejema predlagani dnevni red 3. redne seje.

Občinski svet na podlagi 18. člena Statuta Občine Apače sprejema 

SKLEP številka 19.
Občinski Svet Občine Apače sprejema zapis 2. redne seje.

Občinski svet na podlagi 18. člena Statuta Občine Apače sprejema 

SKLEP številka 20.
Občinski svet Občine Apače sprejme Pravilnik o plačah in drugih prejemkih občinskih funkcionarjev in članov 

delovnih teles občinskega sveta ter članov drugih občinskih organov Občine Apače.

ZA OBJAVO:

Na podlagi 100. b člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno 
besedilo, 76/08, 79/09. 51/10. 40/12 - ZUJF. 14/15- ZUUJFO. 11/18- ZSPDSLS-1. 30/18. 61/20- ZlUZEOP-A in 80/20 - 
ZlUOOPE) ter 18. člena Statuta Občine Apače -( Uradno glasilo slovenskih občin, 55/2021) je Občinski svet Občine Apače na 
3. redni seji, dne 7.3. 2023 sprejel

PRAVILNIK
o plačah in drugih prejemkih občinskih funkcionarjev in članov delovnih teles 

občinskega sveta ter članov drugih občinskih organov Občine Apače

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
(1) S tern pravilnikom so določeni višina in način določanja plače, plačila za opravljanje funkcije, nagrade, sejnine in drugi 
prejemki, ki niso drugače urejeni z zakonom in pripadajo občinskim funkcionarjem, zunanjim članom delovnih teles ter 
članom drugih občinskih organov Občine Apače.
(2) Za opravljanje občinskih funkcij imajo občinski funkcionarji pravico do plače, če funkcijo opravljajo poklicno oziroma 
do plačila za opravljanje funkcije, če funkcijo opravljajo nepoklicno.
(3) Članom občinskega sveta, članom delovnih teles občinskega sveta, ki niso člani občinskega sveta, članom nadzornega 
odbora ter drugih občinskih organov in komisij, pripadajo nagrade za njihovo delo oziroma sejnine za udeležbo na seji, ki 
se oblikujejo na podlagi tega pravilnika.
(4) V pravilniku uporabljeni izrazi v slovnični obliki za moški spol se uporabljajo kot nevtralni za ženske in moške.

2. člen
(1) Če je član organa tretjega odstavka prejšnjega člena javni uslužbenec v občinski upravi, mu sejnina ne pripada.
(2) Občinska volilna komisija ima v skladu z zakonom o lokalnih volitvah pravico do enkratnega nadomestila. Enkratno 
nadomestilo se izplača na podlagi akta o imenovanju volilnega organa.

3. člen
(1) Občinski funkcionarji so: župan, podžupan in člani občinskega sveta.
(2) Člani občinskega sveta opravljajo svojo funkcijo nepoklicno.
(3) Župan se lahko odloči, da bo svojo funkcijo opravljal poklicno ali nepoklicno.
(4) V soglasju z županom se lahko tudi podžupan odloči, da bo funkcijo opravljal poklicno.
O tem župan obvesti občinski svet.

II. PLAČA OZIROMA PLAČILO ŽUPANA IN PODŽUPANA

4. člen
(1) Osnovna plača župana se oblikuje skladno z Zakonom o sistemu plač v javnem sektorju^ Županu pripada tudi dodatek na 
delovno dobo v skladu z zakonom, če funkcijo opravlja poklicno.
(2) Če župan opravlja funkcijo nepoklicno, mu pripada plačilo za opravljanje funkcije v višini 50 % plače, ki bi jo dobil, če 
bi funkcijo opravljal poklicno, brez dodatka za delovno dobo.
(3) Sklep o plači župana izda komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja.

5. člen
(1) Osnovna plača podžupana, če funkcijo opravlja poklicno, se oblikuje v skladu z Zakonom o sistemu plač v javnem 
sektorju.
Podžupanu za poklicno opravljanje funkcije pripada dodatek za delovno dobo.



(2) Če podžupan opravlja funkcijo nepoklicno, mu pripada plačilo za opravljanje funkcije največ v višini 50 % plače, ki bi jo 
dobil, če bi funkcijo opravljal poklicno, brez dodatka za delovno dobo. Višino plačila določi župan s sklepom, ob upoštevanju 
obsega podžupanovih pooblastil.
(3) Pri predčasnem prenehanju mandata župana lahko podžupanu določi plačni razred občinski svet.

6. člen
Plača ali plačilo za opravljanje funkcije župana in podžupana zajema tudi plačilo za udeležbo in delovanje na sejah 
občinskega sveta in sejah delovnih teles.

7. člen
Podžupanu, ki v primeru predčasnega prenehanja funkcije župana, opravlja funkcijo župana, pripada plača župana, če 
funkcijo opravlja poklicno oziroma plačilo v višini 50 % plače župana, brez dodatka za delovno dobo, če funkcijo opravlja 
nepoklicno.

III. VIŠINA SEJNINE
8. člen

(1) Plačilo za opravljanje funkcije člana občinskega sveta je sejnina za udeležbo na seji občinskega sveta oziroma seji 
delovnega telesa občinskega sveta.
(2) Letni znesek sejnin, vključno s sejninami za sejo delovnih teles občinskega sveta, ki se izplača posameznemu članu 
občinskega sveta, ne sme presegati z zakonom določenega zneska.
(3) Sejnine se članom Občinskega sveta določijo v odstotku glede na osnovno plačo župana, ki bi jo prejel, če bi funkcijo 
opravljal poklicno, brez njegovega dodatka na delovno dobo :
-za vodenje seje občinskega sveta, če sejo vodi zaradi odsotnosti župana in podžupana v višini 6%,
- za udeležbo na redni ali izredni seji občinskega sveta 5%;
- za udeležbo na seji odbora ali komisije, katerega predsednik je 3%;
- za udeležbo na seji odbora ali komisije, katerega član je 2%;
- za udeležbo na sejah ostalih delovnih teles, katerih predsednik je 3%;
- za udeležbo na sejah ostalih delovnih teles (komisije in odbori, ustanovljeni oziroma imenovani s strani občinskega sveta 
oziroma župana), katerih član je 2%;
- vabljenim na sejo občinskega sveta; in sicer predsedniku nadzornega odbora oziroma 
od njega pooblaščena oseba, v primeru vloge poročevalca, v višini 5%.^
(4) Podlaga za izplačilo sejnine članom občinskega sveta je sklep občinskega sveta o potrditvi mandata člana občinskega 
sveta. Izplačilo se opravi na podlagi evidence o udeležbi na sejah občinskega sveta in sejah delovnih teles, ki jo vodi občinska 
uprava.
(5) Sejnina vključuje tudi stroške prihoda na sejo. Sejnina se izplačuje za redne in izredne seje. V primeru prekinjene seje 
se za nadaljevanje izplača 25% plačila za opravljanje funkcije. Za dopisno, korespondenčno ter slavnostno sejo se sejnina 
ne izplačuje.

V. VIŠINA SEJNINE ZA ČLANE NADZORNEGA ODBORA
9. člen

(1) Članom nadzornega odbora, ki jih imenuje občinski svet, pripada za delo v odboru sejnina/nagrada za opravljanje svoje 
funkcije/opravljen nadzor, ki se izplača za udeležbo na seji, in sicer na podlagi sklepa o imenovanju in evidence o udeležbi 
na seji ali izdelanega poročila o nadzoru, ki jo vodi občinska uprava.
2) Sejnina se določi v odstotku glede na osnovno plačo župana, ki bi jo prejel, če bi funkcijo opravljal poklicno, brez 
njegovega dodatka na delovno dobo:
- sejnina predsedniku nadzornega odbora 6%;
- sejnina članom nadzornega odbora 5%;
(3) Plačilo- nagrada v obliki sejnine za izvedbo nadzora:
Zelo zahteven nadzor (ZZN) - izvedba nadzora zaključnega računa in proračuna, v višini 300 Eur/bruto;
Zahteven nadzor (ZN) - izvedba nadzora neposrednih in posrednih uporabnikov proračuna (javni zavodi, javna podjetja), v 
višini 200 Eur/bruto;
Manj zahteven nadzor (MZN) - izvedba nadzora drugih uporabnikov proračuna (društva in ostali), v višini 100 Eur/bruto.
(4) Sejnina/nagrada vključuje tudi stroške prihoda na sejo. Sejnina se izplačuje za redne in izredne seje. V primeru 
prekinjene seje se za nadaljevanje izplača 25% plačila za opravljanje funkcije. Za dopisno, korespondenčno sejo se sejnina 
ne izplačuje.

Vlil. POVRAČILA STROŠKOV, NADOMESTILA IN DRUGI PREJEMKI
9. člen

(1) Občinski funkcionarji, predsedniki in člani nadzornega odbora, delovnih teles in komisij ter drugih občinskih organov 
imajo pravico do povračila stroškov, nadomestil in drugih prejemkov v skladu s predpisi, ki urejajo te pravice.
(2) Osebe iz prvega odstavka tega člena imajo pravico do povračila stroškov prevoza na službeni poti, če gre za službeno 
pot, na katero so bili poslani s strani župana.
Stroški prevoza se povrnejo v skladu s predpisi, ki veljajo za zaposlene v občinski upravi.
(3) Osebe iz prvega odstavka tega člena imajo pravico do dnevnice za službeno potovanje v skladu s predpisi, ki veljajo za 
zaposlene v občinski upravi, če so bili na službeno pot poslani s strani župana.
(4) Osebe iz prvega odstavka imajo pravico do povračila stroškov prenočevanja, ki nastanjejo na službeni poti, na katero so 
bili poslani s strani župana. Stroški prenočevanja se povrnejo na podlagi predloženega računa v skladu s predpisi.

IX. NAČIN IZPLAČEVANJA
10. člen

(1) Sredstva za izplačilo plač, nagrad, sejnin in povračil stroškov po tem pravilniku se zagotovijo iz sredstev proračuna 
občine.
(2) Vsi prejemki po tem pravilniku se izplačujejo mesečno.

X. PREHODNA IN KONČNA DOLOČBA
11. člen



z uveljavitvijo tega pravilnika preneha veljati Pravilnik o plačah občinskih funkcionarjev in nagradah članov delovnih teles 
občinskega sveta ter članov drugih občinskih organov ter o povračilih stroškov (Uradni glasilo -lokalni časopis Prepih št. 
52/2012.

12. člen
Ta pravilnik se objavi v Uradnem glasilu Občine Apače, Uradnem glasilu slovenskih občin, prične veljat petnajsti dan (15) 
po objavi, uporablja pa z dnem 1.4. 2023.

Številka zadeve: 032-0001 /2022 
Datum: 7.3. 2023

Zupan Občine Apače, dr. Andrej Steyer

SKLEP številka 21.

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 
51/10, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 - ZlUZEOP-A in 80/20 - ZlUOOPE), 29. člena 
Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 - uradno prečiščeno besedilo, 14/13 - popr., 101/13, 55/15 - ZFisP, 
96/15 - ZIPRS1617, 13/18 in 195/20 - odi. US), 18. člena Statuta Občine Apače (Uradno glasilo občine Apače- Uradno 
glasilo slovenskih občin 55/21) (v nadaljevanju statut) in 91. člena Poslovnika Občine Apače (Uradno glasilo občine 
Apače- Uradno glasilo slovenskih občin 55/21) (v nadaljevanju poslovnik) je Občinski svet Občine Apače na 3. redni seji, 
dne, 7.3. 2023 sprejel

SKLEP 

1. člen
Občinski svet Občine Apače sprejema Odlok o proračunu Občine Apače za leto 2023.

2. člen
Občinski svet Občine Apače sprejema Kadrovski načrt za leto 2023/2024 ter Letni načrt pridobivanja in razpolaganja z 
nepremičnim in premičnim premoženjem Občine Apače za leto 2023.

3. člen
Odlok se objavi v Uradnem glasilu Občine Apače, Uradno glasilo slovenskih občin - Lex localis in začne veljati naslednji 
dan po objavi..

Sklep velja takoj.

Številka: 410-0005/2022- 
Datum:

člen

OBČINA APAČE 
ŽUPAN
dr. Andrej STEYER

SKLEP št. 22
Občinski svet Občine Apače je odiočii, da se o predstavljenem mnenju odbora za proračun, finance in 
premoženjsko pravne zadeve /sklepu glasuje.

SKLEP št. 23

Občinski svet Občine Apače potrjuje sklep:
S prvim rebalansom proračuna se v NRP za leto 2024 uvrsti investicija Izgradnja JR v naselju Mahovci, za katero se 
novelirajo cene že izdelanega projekta. Če finančno ne bo možna izvedba investicije v enem letu, se izvede fazno.

SKLEP št. 24

Na podlagi 99. člena in tretjega odstavka 101. člena Zakona o socialnem varstvu (Uradni list RS, št. 3/07 - uradno 
prečiščeno besedilo, 23/07 - popr., 41/07 - popr., 61/10 - ZSVarPre, 62/10 - ZUPJS, 57/12, 39/16, 52/16 - ZPPreb-1, 
15/17 - DZ, 29/17, 54/17, z vsemi spremembami,) 37. člena Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen socialno 
varstvenih storitev (Ur. list RS, 87/06, 127/06, 8/07, 51/08, 5/09 in 6/12, z vsemi spremembami) ter 18. člena Statuta 
občine Apače (Uradno glasilo občine Apače- Uradno glasilo slovenskih občin 55/2021) je Občinski svet občine Apače na 
svoji 3. redni seji, dne 7.3. 2023 sprejel naslednji

SKLEP
o soglasju in določitvi višine subvencioniranja 

cene storitve pomoč družini na domu
1. Občinski svet občine Apače soglaša s ceno storitve pomoč družini na domu, predlagano s strani koncesionarja 

Domania, Zavod za dnevno varstvo in starejših in pomoč na domu, ki
• ob delavnikih od ponedeljka do petka znaša 20,89 EUR na uro;
• _ ob sobotah, nedeljah, državnih praznikih in dela prostih dnevih znaša 24,78 EUR.

2. Občinski svet občine Apače določa, da se cena storitve zmanjša za z zakonom določeno subvencijo za neposredno 
oskrbo in stroške vodenja v višini 50% in za stroške priprave in sklenitve dogovora v višini 100% in sicer:
• ob delavnikih od ponedeljka do petka za 11,00 EUR na uro:



• ob sobotah, nedeljah, državnih praznikih in dela prostih dnevih za 12,945 EUR na uro.
3. Občinski svet občine Apače določa, da se z zakonom določeno zmanjšanje, cena dodatno zmanjša še za dodatno 

subvencijo občine, ki znaša
• ob delavnikih od ponedeljka do petka: 1,90 EUR na uro, skupaj cena občine= 12,90 EUR na uro;
• ob sobotah, nedeljah, državnih praznikih in dela prostih dnevih: 1,90 EUR na uro, skupaj cena občine 

= 14,845 EUR.
4. Občinski svet občine Apače določa ceno storitve za uporabnika, ki znaša:

• ob delavnikih od ponedeljka do petka 7,99 EUR na uro;
• ob sobotah, nedeljah, državnih praznikih in dela prostih dnevih 9,935 EUR na uro.

5. Z dnem sprejetja tega sklepa preneha veljati sklep Občinskega sveta občine Apače (Uradno glasilo slovenskih občin 
št.11/2021).

6. Sklep se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin, začne veljati petnajsti (15) dan po objavi te uporabljati 
1.4.2023.

SKLEP št. 25
Na podlagi 5. člena Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih gospodarskih javnih služb varstva 
okolja (Uradni list RS, št. 87/12,109/12) in 18. člena Statuta Občine Apače je Občinski svet Občine Apače na 3. seji dne 
7.3. 2023 sprejel

SPREMEMBO 
SKLEPA ŠTEVILKA 34

o potrditvi cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja, odvajanja in čiščenja komunalne
in padavinske odpadne vode v občini Apače, z dne 29.5. 2019

5. člen
Občinski svet Občine Apače v sprejetem sklepu številka 34 o potrditvi cen (katere so izražene brez DDV) storitev 

obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja, odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske odpadne 
vode v občini Apače, z dne 29.5. 2019, znižuje subvencijo občine za nepridobitne uporabnike v občini iz 90% na 80%.

Posledično se sprejmejo naslednje spremembe:

IV. ODVAJANJE ODPADNIH VOD 
Spremeni se točka 2.: ki na novo olasi:

3. Pristojni organ občine za nepridobitne uporabnike v občini, potrdi 80 % subvencijo omrežnine na 
področju odvajanja odpadne vode, tako da omrežnina za nepridobitne uporabnike z upoštevano 
subvencijo, za osnovni priključek znaša 3,9201 EUR/mesec . Sredstva za subvencijo zagotavlja občina 
mesečno iz občinskega proračuna.

V. STORITVE POVEZANE Z NEPRETOČNIMI GREZNICAMI. OBSTOJEČIMI CREZNICAMIIN MKČN
Spremeni se točka 2.: ki na novo elasi:

6. Pristojni organ občine za nepridobitne uporabnike v občini, potrdi 80 % subvencijo cene omrežnine 
povezane z greznicami in MKČN, tako, da cena omrežnine povezane z greznicami in MKČN z upoštevano 
subvencijo, za nepridobitne uporabnike znaša 0,22284 EUR/mesec. Sredstva za subvencijo zagotavlja

občina mesečno iz občinskega proračuna.
VI. ČIŠČENJE ODPADNIH VOD 

Spremeni se točka 2.: ki na novo glasi:

3. Pristojni organ občine za nepridobitne uporabnike v občini, potrdi 80 % subvencijo omrežnine na področju 
čiščenja odvajanja odpadne vode, tako da omrežnina za nepridobitne uporabnike z upoštevanjem subvencije 
za osnovni priključek znaša 1,85248 EUR/mesec. Sredstva za subvencijo zagotavlja občina mesečno iz 
občinskega proračuna.

7. člen
Ostale določbe sklepa št. 34 ostanejo v veljavi.

8. člen
Sklepa začne veljati z dnem sprejeta, uporablja pa z dnem 1.4. 2023.

Občinski svet na podlagi 18. člena Statuta Občine Apače sprejema

SKLEP številka 26.
Letno poročilo o izvajanju lokalnega energetsko podnebnega koncepta v Občini Apače za leto 2022.

Številka zadeve: 032-0001/2022 
Datum: 7.3. 2023 ŽUPAN OBČINE APAČE


